Virgil. lib. V. Hic grauis Entellum dictis astigit Actes. Graue molestum. Mar. Tul. de senectute. Quod nunquam senectute tibi grauem esse senserim, in eodem. Facilius morbos icidunt, adolentes grauius ægrotant, tristius curantur. Sallustius libro secundo. Et continetur grauis. Graue nocens. Virg. geor. libro quarto. Galbanoq; agitare graui. Mar. Tul. de officijs libro tertio. Magnum illi bellum per fugam hominum, et grauem aduersarium imperij sustulisset. Graue triste. Actus

us erigona. Sed ubi in finem uentum est, in quo illum fors expectabat loco, ad quem Orestes grauis sacerdos ferro prompto adstruere. Virgilius lib. xij. Grauior ne nuntius aureis uulnere. Graue forte. Virgilius libro. xij. Ferit ense grauem Tymbræus Osyrim. Graue uale. Mar. Tul. de offic. lib. i. Ut iam sint alia grauiora, atq; meliora, tamen nos studia nostra regula metimur. Graue solidum, et firmum. Actus Adamante. Veneficijs, et egressa hostium deperisti, et graue. Idem uicta graua. Id quod facis grauum, et graue est. Marcus Tul. in Hortensio. Vnde ad agendum, aut ad dicendum copia de pro-

10
mi maior grauius exemplorum, quasi in corruptorum testimoniorum potest. Graue sapiens cum auctoritate. Mar. Tul. de offic. lib. i. Quæ grauis et fortis, cuius et in rebus dignus principatu, fugiet, atque oderit. Et in Hortensio. Quid enim aut Herodoto dulcius, aut Thucydide grauius? Graue necessarium. Lucilius libro. xxix. Habeasq; animo mihi admodum causam grauem fore, quæ me ab ullo commodo abducat tuo. Grassari dicitur supra modum sauire. Grassari etiam dicimus ambulare. Titinius ueluterna. Vnde Thensam,

atq; nulos sine eam pedibus grassari cum fingere eius superbiam. Næuius pedio. Certamus si me diploidi a recta grassatur uia. Idem pedio. Nunc me res ipsa reprimat sape hæc eadem grassatus uia. Sallustius Inguiriba. Qui ubi ad gloriam uirtutis uia grassatur. Afranius excepto. Consimili grassantur uia, a quibus hic est omnis cultus. Carula dicitur aues canora, et hilares. Virgilius geor. lib. iij. Carula quam tignis nidum suspendit hirundo. Carulus est rursus cordatus. Varro periplus lib. i. In hac ciuitate tum regnabat Dionysius homo garulus, et aer.

30
Gemini dicuntur ex uno utero, et uno die editi. Virgilius libro. ix. Geminos huic ubere circum ludere pendentes pueros. Geminum rursus simile. Pacuuius Hermona. Par fortitudo, gemina confidentia. Geminae duæ. Virgilius libro sexto. Sunt geminae somni portæ, quarum altera fertur cornea. Gerere habere. Virgil. æn. lib. ij. Et nos aliquod nomenq; deusq; gessimus. Gerere ferre. Virg. lib. yij. Bella manu, letumq; gero. Et idem eodem, leuæq; ancile gerebat. Gerere facere. Virgilius libro nono. Nec tecum tallia gessi. Magnanimum Aeneam, et facta extrema seruitus.

Gradus consuetudine sunt, per quos ad altiora domorum, et edificiorum omnium scanditur. Virgilius aeneidos libro. i. Aerea cui gradibus surgebant limina. Gradus pedum gradientium uicissitudo. Virgilius geor. libro tertio. Gradibusq; sonare compositis. Gradus firmitas standi. Marcus Tullius de officijs libro primo. Nec tumultuantem de gradu deiciunt. Gestire capere. Lucilius lib. xxx. Quanto haurire animus miserum è fontibus gestit. Gestire lætum esse. Virgilius geor. li. i. Et studio incassum uideas gestire lanandi.

40
Herba Est uiride pecorum pabulum. Virgilius geor. libro. i. Et sulcis frumenti quaereret herbam. Herbam ueteres palmam, uel uictoriam dici uolunt. Virgilius geor. libro tertio. Atq; immemor herbæ uictor equus. Actus me lea gro. Gaudent, currunt, celebrant herbam conferunt. donat tenent pro se quisq; cum corona clarum constat caput. Afranius excepto. Fuit opus luculentum, hoc dia herbam det. Habere satis esse. Virgilius lib. xij. Hoc habet hæc melior magnis data uictima diuis. Habere planum est quid significat. ut Virg. æn. lib. iij. Habeat secum, feruetq; se pulchro. Terentia. quod habui summum pretium per solui tibi. Habere tenere occupare

50
Herba Est uiride pecorum pabulum. Virgilius geor. libro. i. Et sulcis frumenti quaereret herbam. Herbam ueteres palmam, uel uictoriam dici uolunt. Virgilius geor. libro tertio. Atq; immemor herbæ uictor equus. Actus me lea gro. Gaudent, currunt, celebrant herbam conferunt. donat tenent pro se quisq; cum corona clarum constat caput. Afranius excepto. Fuit opus luculentum, hoc dia herbam det. Habere satis esse. Virgilius lib. xij. Hoc habet hæc melior magnis data uictima diuis. Habere planum est quid significat. ut Virg. æn. lib. iij. Habeat secum, feruetq; se pulchro. Terentia. quod habui summum pretium per solui tibi. Habere tenere occupare

60
Herba Est uiride pecorum pabulum. Virgilius geor. libro. i. Et sulcis frumenti quaereret herbam. Herbam ueteres palmam, uel uictoriam dici uolunt. Virgilius geor. libro tertio. Atq; immemor herbæ uictor equus. Actus me lea gro. Gaudent, currunt, celebrant herbam conferunt. donat tenent pro se quisq; cum corona clarum constat caput. Afranius excepto. Fuit opus luculentum, hoc dia herbam det. Habere satis esse. Virgilius lib. xij. Hoc habet hæc melior magnis data uictima diuis. Habere planum est quid significat. ut Virg. æn. lib. iij. Habeat secum, feruetq; se pulchro. Terentia. quod habui summum pretium per solui tibi. Habere tenere occupare

Herba Est uiride pecorum pabulum. Virgilius geor. libro. i. Et sulcis frumenti quaereret herbam. Herbam ueteres palmam, uel uictoriam dici uolunt. Virgilius geor. libro tertio. Atq; immemor herbæ uictor equus. Actus me lea gro. Gaudent, currunt, celebrant herbam conferunt. donat tenent pro se quisq; cum corona clarum constat caput. Afranius excepto. Fuit opus luculentum, hoc dia herbam det. Habere satis esse. Virgilius lib. xij. Hoc habet hæc melior magnis data uictima diuis. Habere planum est quid significat. ut Virg. æn. lib. iij. Habeat secum, feruetq; se pulchro. Terentia. quod habui summum pretium per solui tibi. Habere tenere occupare

Herba Est uiride pecorum pabulum. Virgilius geor. libro. i. Et sulcis frumenti quaereret herbam. Herbam ueteres palmam, uel uictoriam dici uolunt. Virgilius geor. libro tertio. Atq; immemor herbæ uictor equus. Actus me lea gro. Gaudent, currunt, celebrant herbam conferunt. donat tenent pro se quisq; cum corona clarum constat caput. Afranius excepto. Fuit opus luculentum, hoc dia herbam det. Habere satis esse. Virgilius lib. xij. Hoc habet hæc melior magnis data uictima diuis. Habere planum est quid significat. ut Virg. æn. lib. iij. Habeat secum, feruetq; se pulchro. Terentia. quod habui summum pretium per solui tibi. Habere tenere occupare

Herba Est uiride pecorum pabulum. Virgilius geor. libro. i. Et sulcis frumenti quaereret herbam. Herbam ueteres palmam, uel uictoriam dici uolunt. Virgilius geor. libro tertio. Atq; immemor herbæ uictor equus. Actus me lea gro. Gaudent, currunt, celebrant herbam conferunt. donat tenent pro se quisq; cum corona clarum constat caput. Afranius excepto. Fuit opus luculentum, hoc dia herbam det. Habere satis esse. Virgilius lib. xij. Hoc habet hæc melior magnis data uictima diuis. Habere planum est quid significat. ut Virg. æn. lib. iij. Habeat secum, feruetq; se pulchro. Terentia. quod habui summum pretium per solui tibi. Habere tenere occupare

Herba Est uiride pecorum pabulum. Virgilius geor. libro. i. Et sulcis frumenti quaereret herbam. Herbam ueteres palmam, uel uictoriam dici uolunt. Virgilius geor. libro tertio. Atq; immemor herbæ uictor equus. Actus me lea gro. Gaudent, currunt, celebrant herbam conferunt. donat tenent pro se quisq; cum corona clarum constat caput. Afranius excepto. Fuit opus luculentum, hoc dia herbam det. Habere satis esse. Virgilius lib. xij. Hoc habet hæc melior magnis data uictima diuis. Habere planum est quid significat. ut Virg. æn. lib. iij. Habeat secum, feruetq; se pulchro. Terentia. quod habui summum pretium per solui tibi. Habere tenere occupare

Quæ tam et si animus aspernabatur insolens malarum artium. Cicero orat. Sed mehercule istius disputationis insolentia, atq; earum rerum, quæ quasi in arte traduntur inscitia.

Ingenium est naturalis sapientia. Sallustius Catilinæ bello. Ingenium nemo sine corpore exercebat. Ingenium veteres dixerunt et sua sponte, uel natura. Næuius Lycargo. Vos qui regales corporis custodias agitis, ite actuum in frondi feros lucos ingenium arbutu uincta sunt non obscuritas. Sallustius historiarum libro tertio. Castrisq; collatis pugna tamen ingenio loca prohibebatur. Virgilius geor. libro secundo.

Nunc locus aruorum ingenis quæ robora, atq; Quis color. Immane significat ingens. Virgilius libro sexto. Posuitq; immania templa. Immane fœdum. Actius andromeda. Immane te habet templum obuallatum ossibus. Immane rursus minime bonum, et nocens. Actius Medea. Prima ex immani uictum ad mansuetum applicans. Virgilius geor. libro quarto. Immane ante pedes hydrium moritura puella. Actius philocleta. Phrygiam minorem esse immanem Græciam. Marcus Tullius de repu. libro quarto. Quid Perietæ sensit, ut loquitur, est homo impurus, sin aliter, quod malo, oratio est tamen immanis. Idem de officijs. libro primo. Quo detestabilior eorum immanitas, qui et lacerauerunt omni scelere patriam. Virgilius æneidos libro primo. Pygmalion scelere ante alios immanior omnes. Varro Melea gro. Adde hydram Lerneam, et Draconem hesperidum, quod bestia fuerunt immanes. Intestatus est qui sine testamento perit.

Intestatus est rursus, cuius uerbis fides non habetur. Pomponius pictoribus. Ipsi cum uno seruo senex intestato proficiatur. Inuadere est appetenter inopere. Virgilius libro duodecimo. Aut pugnam, aut aliquid inuadendum inuadere magnum. Lucretius libro. xxx. Ut semel in Cæli pugnas inuadere uidi. Inuadere rursus quasi in uadum rueret. Actius adamante, ut proficiens hostem, inuadit in manus. Iubere est cogere aliquid ut fiat. Virgilius libro undecimo. Ac Nisum dicere iussit. Iubere est uelle. Lucretius satyrarum. libro sexto. Saluere iubere. Iubere, salutem mittere amico. Terentius andria. Iubeo Chremetem. Virgilius æneidos. libro tertio. Sed uotis, precibusq; iubent exposcere pacem. Impurus est aliquo uito maculatus. Marcus Tullius in Verrem actione. ij. Quam multis illum ingenis, quam multis matribus familias in illa terra, atq; in pura legatione uim attulisse existimatis? Lucretius libro uigesimo sexto. Coniugem, infidamq; staccam familiam. Impuram domum.

Impurus improbus. Marcus Tullius de repu. libro quarto. Sed menti utiq; nostræ minime audientus. Quippe si ita sensit, ut loquitur, est homo impurus. Terentius eunucho. Mei loca, atq; mei ordinis hominem haud impurum. Imbuere est initiare. Varro ephebo $\pi\pi\iota$ μ μ $\nu\alpha\upsilon\varsigma$. Quid te facere oportet literis imbutum solis Minervæ. Marcus Tullius de officijs libro primo, pleriq; autem parentum præceptis imbuti ad eorum consuetudinem, moreq; deducuntur. Virgilius libro septimo. Promissi dea facta potens, ubi sanguine bellum imbuit. Imbuere est insicere. Actius philocleta. Cum ex uiperino morsu bene uiscerum ueneno imbuta est. et ero cruciatus sciens hoc indoctis intellectibus haberemus. Cicero de finibus bonorum, et malorum. Accidit mors, quæ quasi saxum Tantalos semper impendit. Tum qui est imbutus quietus esse nunquam potest. Ilico significat statim mox. Pacuuius Medo. Repudio auspiciam regrediendum est ilico. Cælius notoni cassione. Ilico ante hostium hic erimus. Ilico illo. Trpilius leucadia. Sed quam longe est cum ista ilico, idest in eo loco. Nouius belli pœnia libro sexto.

Septimumdecimum annum ilico sedent. Actius euryface. Ilico inquam habitat ouis, quam propitius. Ennius hemina libro primo. Et eum quo irerit, uesciebant, ilico manserunt. Idem his persuadetur ilico manerent, pars ilico manent. Cælius notoni cassione, manete ilico. Ignoscere est ueniam dare. Virgilius geor. libro quarto. Ignoscenda quidem, scirent si ignoscere manes. Ignoscere rursus noscite, uel discite. Varro $\nu\upsilon\delta\omicron\varsigma$ $\iota\alpha$ $\pi\epsilon\pi\iota$ $\phi\delta\upsilon\upsilon$, uosq; in Theatro, qui uoluntatem auribus huc occupatum concurrisset domo, adeste idest a me, quæ feram, ignoscite, domum ut feratis e theatro literas.

10

Iter est uia. Virgilius libro sexto. Hac iter elysium nobis. Iter nauigatio. Terentius ecyra. Ain tu tibi hoc incommodum euenisse iter? Non hercle uerbis Parmeno dici potest tantum, quantum re ipsa nauigare incommodum est.

10

Innocentia est bonum, et nulli nocens. Virgilius æneidos libro tertio, Litusq; roginus innocuum. Innocens rursus integer, et incorruptus. Sallustius Iugurtha. Vbiq; Metellus agebat ex nuntijs acceptis simul de innocentia eius certior Roma factus, diffidere suis rebus, ac tum demum ueram deditonem facere conatus est. Indulgere augere. Lucretius libro uigesimo nono. Tu qui iram indulges nimis, manus abstinere a muliere melius est. Indulgere ueniam dare. Virgilius libro decimo. Tolle fugæ Turnum, atq; instantibus eripe fatis, Hæcenus indulgisse uacat. Indulgere dare, detinere. Virgilius æneidos libro quarto. Indulge hospitio, atq; innecte morandi. Et in eodem. Indulgent uino, et uertunt crateras ahenos. Indulgere, spatium maius dare. Virgilius georgicorum libro secundo. Sim unuulis acclue solum, collesq; supini, indulge ordinibus. Indulgere temperare clementem esse.

10

Virgilius geor. libro secundo. Si non tanta quies irret, frigusq; caloremq; inter et exaperet cæli indulgentia terras. Marcus Tullius de officijs libro tertio. Magnus uir in primis et qui perindulgens in patrem, idem acerbè seuerus in filium. Inane uacuum sine pondere. Virgilius geor. libro tertio. Atq; illis iam sæpe rotæ ducuntur ianes. Inane concanum. Virgilius libro quinto. Galeam ante pedes proicit inanem. Inane uacuum, siue leue. Virgilius geor. libro quarto. Instabiles animos ludo prohibebis inani. Et æneidos libro quarto. Et inania murmura miscent. Iacet si significantiam habet manifestam. Ut Virgilius bucolias. Silenium pueri somno uidere iacentem. Et, strata iacent passim sua quæq; sub arbore poma. Marcus Tullius de supplicis in Verrem. Patris hi quos uidens iacebant in limine. Iacet plenum est, oneratum. Virgilius Geor. libro tertio. Sed iacet aggeribus niuis informis et alto Terra gelu late. Iacet per plurimum porrigitur. Virgilius geor. libro tertio. Tantum campi iacet. Iacet sordet nec lætus est. Lucretius libro. xxx. et sua perapere retro relicta iacere. Lucretius libro primo. Humana ante oculos cum uita iaceret in terris. Iacere significat emittere. Vnde et iaculum. Virgilius libro quinto. Sublataq; procul dextra cõnixa coruscet, et iacet. Marcus Tullius in Verrem de signis. In quem scyphum de manu iacere conatus est. Iacet habet, ponit. Virgilius Geor. libro quarto. Omnis in hanc certam rego iacet arte salutem. Marcus Tullius philippicarum libro primo. In quo templo quantum in me fuit, iea fundamenta patas. Iacet facit. Lucretius libro. xxvi. Aggere in iacendo, siquo est uineis actis opus. Improbum sicuti est manifestum, est minime probum. Cicero epistola ad Cæsarem libro primo. Debes odisse improbam eius, quia impudentissimum nomen delegerit. Improbum scæuum Virg. li. x. Lauit improba teter ora cruor. Et geor. li. ij. Tum piscibus atris. Improbis ingluuiem, ranisq; loquacibus explet. Lucretius lib. xxx. Improbior multo,